SUBJEKT!: GORA SHPK
NIPT-i: K54116604N
Adresa Sherbimi | Ruajtjes dhe Sigurise Fizike
Objekti: Pogradec
A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
{Bazuar ne kiasifikimin @ Shpenzimeve sipas Natyres)
ne leke
Emertimi Viti Raportues|  Viti Raportues
2014 2013
1 Shitjet neto 0 0
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 22296029 24599539
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proc 0 0
4 Materialet e konsumuara -5262122 -7123787
5 Kosto & punes -14892323 -126568258
5.1 Paga e personelit -12761200 -10845111
5.2 Sigurimet shogerore dhe shendetesore -2131123 -1811145
6 Amortizimi dhe zhvleresimet D -408481
7 Shpenzime te tjera -1630285 -1212732
8 Totall | shpenzimeve -21784730 -21401236
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 511299 3198303
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit 0 0
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
121 Investime te tjera financiare afatgjate a 0
12.2 Interesa -13 57
12,3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit -36274 0
12.4 Te tjera financiare 0 0
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -36287 57
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara a 0
15 Fitimi(humbja) para tatimit 475012 3198360
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -120739 -319836
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 354273 2878524
18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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